SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

        PORTARIA Nº 4583/2013

     O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,  e, de acordo com o processo nº 034462/2013-
03;

RESOLVE

                Dispensar da  função de  Coordenador de Consultorias e Serviços

Tecnológicos,  FG-6,  da  Agência  de  Inovação  Tecnológica, o  servidor  GABRIEL

ANTONIO  RIBEIRO  DE  OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de  Assistente  em

Administração,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  a  partir  de  30  de

setembro de 2013, por motivo de sua remoção para o HUJBB.

         Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de novembro de 2013.

                                    Carlos Edilson de Almeida Maneschy
R e i t o r

	R E I T O R I A
		   	     PORTARIA Nº 4583/2013
	                                    Carlos Edilson de Almeida Maneschy